様式第１号（第４条関係）

北秋田市長　様

所 在 地

名　　称

代表者の
職・氏名

電話番号

申請金額  円

申請台数  台

No. 事務局
使用欄

例 秋田 100 か 1111 中型 7,000 ㎏ 20,000 円

1 秋田 ㎏ 円

2 秋田 ㎏ 円

3 秋田 ㎏ 円

4 秋田 ㎏ 円

5 秋田 ㎏ 円

6 秋田 ㎏ 円

7 秋田 ㎏ 円

8 秋田 ㎏ 円

9 秋田 ㎏ 円

10 秋田 ㎏ 円

11 秋田 ㎏ 円

12 秋田 ㎏ 円

13 秋田 ㎏ 円

14 秋田 ㎏ 円

15 秋田 ㎏ 円

16 秋田 ㎏ 円

17 秋田 ㎏ 円

18 秋田 ㎏ 円

19 秋田 ㎏ 円

20 秋田 ㎏ 円

円

【添付資料】

令和６年　　　月　　　日

〒

申　請　者
（支給対象者）

北秋田市物流事業者支援事業補助金交付申請書
（兼 実績報告書）

　北秋田市物流事業者支援事業補助金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり申請し
ます。

〔申請車両〕

自動車登録番号 車　両
総重量

合計（No.1～20までの計）

□貨物運送事業許可証の写し　□自動車検査証の写し　□誓約書（様式第２号）
□請求書（様式第３号）　  　□振込先口座が分かる通帳等の写し

支給金額

㊞